Ямашский сельский исполнительный комитет
Альметьевского муниципального району

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13 от 26 сентября 2018 года

Об отмене постановления Ямашского
сельского исполнительного"' комитета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 13 сентября 2013
года № 11 «Об утверждении
административного регламента по
осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории Ямашского
сельского поселения Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан»

В связи с приведением муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством

Ямашский сельскЙй исполнительный комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Ямашского сельского исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 13
сентября 2013 года № 11 «Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального жилищного контроля? на территории
Ямашского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление на специальных
информационных стендах, расположенных на территории населенных
пунктов: село Ямаш, ул. Советская, д. 109а; село Зай-Чишма, ул. Верхняя, д.
186; деревня Березовка, ул. Горная, д.46; деревня Нолинка, ул. Лесная, д.З;
поселок Петровка, ул. Центральная, д. 10, разместить на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан»
(РЯАУО.ТА I АК8ТАЫ.ЯИ) и на сайте Альметьевского муниципального
района.

3. Настоящее постановлени^всдщтает в силу после его официального
обнародования.

/ / / о  ов-!звв/1гЧ^^_%Ч
/ СО < $ /Руководитель Ямашского

сельского исполнительного р е ш е т а